
1298 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Mārupes nov.
Cena

148000 €

Apraksts

Miers un klusums 15 min attālumā no Vecrīgas, slēgta
teritorija, cenā 2 autostāvvietas, ļoti labs dzīvokļa
plānojums, izolētas istabas, balkons 5 m2, kvalitatīva
iebūvēta virtuves iekārta ar Electrolux sadzīves tehniku,
ozolkoka parkets, oša koka durvis, 4 iebūvētie skapji,
PVC logi, blakus Mārupes vidusskola, netālu lielveikals
Spice, ērta satiksme, autonomā gāzes apkure, ļoti labs
ūdens, pašu biedrības apsaimniekošana, ļoti mazi
komunālie maksājumi, kodu atslēga, videonovērošana,
domofons, mājā tikai 18 dzīvokļi, sava telpa riteņu u. c.
lietu uzglabāšanai, pie mājas dīķis, kur var bērni ziemā
slidot, 2 bērnu laukumi, vasarā- basketbola laukums,
klusi un izpalīdzīgi kaimiņi. Pārdodas ar visām mēbelēm
un sadzīves tehniku(iebūvēts ledusskapis, mikroviļņu
krāsns, cepeškrāsns, indukcijas plīts, veļas mašīna, 2
mūzikas centri, TV).

Pilna platība: 114 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā



  

   

  

   

  

   



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Mārupes nov.
	148000 € 1298 €/m2

